株式会社教育芸術社　宛

令和　2　年　　月　　日

［役職］

［氏名］

所在地

［役職］

［氏名］

電話番号

送付先： 〒171-0051 東京都豊島区⻑崎1-12-15  
(株)教育芸術社 第⼆編集部 デジタル教科書担当 宛

2.使⽤商品名（複数記⼊可）

デジタル教科書使用期間延長申請書（記入例）

　　新型コロナウイルス感染防止のための休校措置に対応した指導を行うために、

　　デジタル教科書の使用期間延長について、下記の通り申請します。

1.使⽤する学校名または⾃治体名（⾃治体⼀括の場合は学校数も記⼊）

○○小学校または○○市教育委員会（小学校〇校）

平成27年度～音楽デジタル教科書（指導者用）小学生の音楽1年～6年

3.使⽤期間

令和2年4月1日～令和2年7月31日

教育長

所属名（学校名） ○○市教育委員会

責任者

（校長） 教育　太郎　　　　　印

○○〇-△△△－××××

担当者

学校教育課　指導主事

藝術　次郎

担当者メールアドレス

株式会社教育芸術社　宛

令和　2　年　　月　　日

［役職］

［氏名］

所在地

［役職］

［氏名］

電話番号

送付先： 〒171-0051 東京都豊島区⻑崎1-12-15  
(株)教育芸術社 第⼆編集部 デジタル教科書担当 宛

担当者

担当者メールアドレス

所属名（学校名）

責任者

（校長）

デジタル教科書使用期間延長申請書

　　新型コロナウイルス感染防止のための休校措置に対応した指導を行うために、

　　デジタル教科書の使用期間延長について、下記の通り申請します。

1.使⽤する学校名または⾃治体名（⾃治体⼀括の場合は学校数も記⼊）

2.使⽤商品名（複数記⼊可）

3.使⽤期間